Noverint universi quod, cum die dominica, intitulata IIIIª die julii, anno a nativitate Domini Mº 
CCCC XXIIIº, hora videlicet tertiarum ipsius diey, cum reverendus in Christo pater et dominus 
dominus frater Iohannes, Dei gratia Abbas monasterii Populeti, Terraconensis diocesis, Comis-
sarius Apostolicus ad hec et alia assignatus, introduceret venerabiles dominas priorissam et 
conventum monialium sive sororum Predicatricum civitatis Barchinone in monasterio olim vo-
cato Sancte Eulalie de Campo, sive dels frares dels Sachs, civitatis Barchinone, dudum per ipsum 
dominum Comissarium eisdem priorisse et conventui et succedentibus eis in monasterium as-
signato et affuerunt coram eo, dum ipsam introductionem precipiebat,534 venerabiles et religiosi 
fratres Bartholomeus Berengarii de Vall Labrera et Petrus Çaydi, conventuales monasterii sive 
domus Sancte Anne civitatis Barchinone, nominibus eorum propriis et ut sindici, procuratores 
et actores honorabilis prioris et conventus dicti monasterii sive domus,535 dicentes et exponentes 
eidem quod ex eo quia quedam domus contigue monasterio supradicto et ad latus eiusdem ver-

529. Segueix ratllat et.
530. Segueix ratllat ac.
531. Segueix ratllat iamdicto.
532. Die dominica quarta die iulii 1423 escrit al marge esquerre.
533. Segueix ratllat nyt.
534. precipiebat, al ms prencipiebat.
535. nominibus eorum propriis et ut sindici, procuratores et actores honorabilis prioris et conventus dicti monasterii sive domus 

interlineat.
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sus meridiem, exeuntes in platea Sancte Anne, non erant de pertinentiis536 eiusdem monasterii 
nec in usus prioris et conventus eiusdem, ymo separate et locari assuete, protestabantur ideo 
dictis nominibus quod propter introductionem iamdictam non fieret eis preiudicium in domibus 
supradictis, que non pertinuerunt neque pertinent dictis priorisse et conventui monialium su-
pradictarum, ymo pertinent pleno iure dicto monasterio Sancte Anne tanquam bona appropiata 
et applicata ipsi monasterio. Et quod non adquiratur propter ipsam introductionem aliquod ius 
eisdem priorisse et conventui. Nec consentiebant eidem introductioni propter predicta, protes-
tantes expresse de omni iure eorum. Et quod possint ea latius in scriptis dare,537 petentes de538 
omnibus et singulis eis fieri et tradi unum et plura publica instrumenta. Dictus autem dominus 
Abbas dixit quod539 darent predicta in scriptis, alias quod non consentiebat predictis, petens hec 
continuari in fine premissorum et inde fieri et tradi unum et publica instrumenta.